
东莞市威庆电子有限公司，成立于2007年，并于2008年正式于广东成立
东莞工厂始终坚持“薄膜电容选型及应用，找WQC”这一服务理念。
威庆专业从事各类金属薄膜电容器（包括安规X2电容、安规Y1电容、安规
Y2电容、盒装低噪音CBB21电容、MMKP82电容、CBB61启动电容、
CBB65启动电容、）产品主要使用领域有新能源，储能，PC/PD电源，
家电控制板PCBA，工业电源等等。东莞生产基地+贵州生产基地，占地面
积45000平方米，企业已经荣获ISO9001、ISO14001、IATF16949
（汽车行业的国际标准）质量管理体系认证等证书，制程条件全部符合欧
盟RoHS、REACH标准要求。威庆坚持围绕客户需求开发创新产品，加大
研究投入，助力行业进步。
威庆WQC品牌安规X2电容、安规Y1电容、安规Y2电容、均已取得UL 
VDE CQC KC等国际认证，CBB65启动电容，CBB61启动电容已取得
S3的防爆等级证书,且全部产品符合国际标准要求，产品可以销往全世界。





WQC品牌谐振电容选型表
容量(pF) 脚距(mm) 电压(V) 尺寸W:H:T(mm) 料号 容量(pF) 脚距(mm) 电压(V) 尺寸W:H:T(mm) 料号

MMKP82-222 P=7.5MM 630V 10*9*4 C382J222J********* MMKP82-222 P=7.5MM 1000V 10*9*4 C383A222J*********

MMKP82-332 P=7.5MM 630V 10*9*4 C382J332J********* MMKP82-332 P=7.5MM 1000V 10*9*4 C383A332J*********

MMKP82-472 P=7.5MM 630V 10*9*4 C382J472J********* MMKP82-472 P=7.5MM 1000V 10*9*4 C383A472J*********

MMKP82-562 P=7.5MM 630V 10*11*5 C382J562J********* MMKP82-562 P=7.5MM 1000V 10*11*5 C383A562J*********

MMKP82-822 P=7.5MM 630V 10*11*5 C382J822J********* MMKP82-822 P=7.5MM 1000V 10*11*5 C383A822J*********

MMKP82-152 P=10MM 630V 13*12*6 C382J152J********* MMKP82-152 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A152J*********

MMKP82-222 P=10MM 630V 13*12*6 C382J222J********* MMKP82-222 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A222J*********

MMKP82-332 P=10MM 630V 13*12*6 C382J332J********* MMKP82-332 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A332J*********

MMKP82-472 P=10MM 630V 13*12*6 C382J472J********* MMKP82-472 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A472J*********

MMKP82-682 P=10MM 630V 13*12*6 C382J682J********* MMKP82-682 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A682J*********

MMKP82-103 P=10MM 630V 13*12*6 C382J103J********* MMKP82-103 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A103J*********

MMKP82-153 P=10MM 630V 13*12*6 C382J153J********* MMKP82-153 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A153J*********

MMKP82-223 P=10MM 630V 13*12*6 C382J223J********* MMKP82-223 P=10MM 1000V 13*12*6 C383A223J*********

MMKP82-333 P=10MM 630V 13*14*8 C382J333J********* MMKP82-333 P=10MM 1000V 13*14*8 C383A333J*********

MMKP82-182 P=15MM 630V 18*12*6 C382J182J********* MMKP82-182 P=15MM 1000V 18*12*6 C383A182J*********

MMKP82-822 P=15MM 630V 18*12*6 C382J822J********* MMKP82-822 P=15MM 1000V 18*12*6 C383A822J*********

MMKP82-103 P=15MM 630V 18*12*6 C382J103J********* MMKP82-103 P=15MM 1000V 18*12*6 C383A103J*********

MMKP82-153 P=15MM 630V 18*12*6 C382J153J********* MMKP82-153 P=15MM 1000V 18*12*6 C383A153J*********

MMKP82-223 P=15MM 630V 18*12*6 C382J223J********* MMKP82-223 P=15MM 1000V 18*12*6 C383A223J*********

MMKP82-333 P=15MM 630V 18*12*6 C382J333J********* MMKP82-333 P=15MM 1000V 18*12*6 C383A333J*********

MMKP82-333 P=15MM 630V 18*13.5*7.5 C382J333J********* MMKP82-333 P=15MM 1000V 18*13.5*7.5 C383A333J*********

MMKP82-473 P=15MM 630V 18*13.5*7.5 C382J473J********* MMKP82-473 P=15MM 1000V 18*13.5*7.5 C383A473J*********

MMKP82-563 P=15MM 630V 18*13.5*7.5 C382J563J********* MMKP82-563 P=15MM 1000V 18*13.5*7.5 C383A563J*********

MMKP82-823 P=15MM 630V 18*15.5*9.5 C382J823J********* MMKP82-823 P=15MM 1000V 18*15.5*9.5 C383A823J*********

MMKP82-104 P=15MM 630V 18*15.5*9.5 C382J104J********* MMKP82-104 P=15MM 1000V 18*15.5*9.5 C383A104J*********

MMKP82-154 P=15MM 630V 18*19*10 C382J154J********* MMKP82-154 P=15MM 1000V 18*19*10 C383A154J*********

MMKP82-103 P=22.5MM 630V 26.5*16.5*7.0 C382J103J********* MMKP82-103 P=22.5MM 1000V 26.5*16.5*7.0 C383A103J*********

MMKP82-153 P=22.5MM 630V 26.5*16.5*7.0 C382J153J********* MMKP82-153 P=22.5MM 1000V 26.5*16.5*7.0 C383A153J*********

MMKP82-223 P=22.5MM 630V 26.5*17.0*8.5 C382J223J********* MMKP82-223 P=22.5MM 1000V 26.5*17.0*8.5 C383A223J*********

MMKP82-333 P=22.5MM 630V 26.5*9.0*11.0 C382J333J********* MMKP82-333 P=22.5MM 1000V 26.5*9.0*11.0 C383A333J*********

MMKP82-473 P=22.5MM 630V 26.5*9.0*11.0 C382J473J********* MMKP82-473 P=22.5MM 1000V 26.5*9.0*11.0 C383A473J*********

MMKP82-563 P=22.5MM 630V 26.5*9.0*11.0 C382J563J********* MMKP82-563 P=22.5MM 1000V 26.5*9.0*11.0 C383A563J*********

MMKP82-683 P=22.5MM 630V 26.5*9.0*11.0 C382J683J********* MMKP82-683 P=22.5MM 1000V 26.5*9.0*11.0 C383A683J*********

MMKP82-823 P=22.5MM 630V 26.5*9.0*11.0 C382J823J********* MMKP82-823 P=22.5MM 1000V 26.5*9.0*11.0 C383A823J*********

MMKP82-104 P=22.5MM 630V 26.5*9.0*11.0 C382J104J********* MMKP82-104 P=22.5MM 1000V 26.5*9.0*11.0 C383A104J*********

MMKP82-154 P=22.5MM 630V 26.5*20.0*11.0 C382J154J********* MMKP82-154 P=22.5MM 1000V 26.5*20.0*11.0 C383A154J*********

MMKP82-224 P=22.5MM 630V 26.5*20.0*11.0 C382J224J********* MMKP82-224 P=22.5MM 1000V 26.5*20.0*11.0 C383A224J*********

MMKP82-334 P=22.5MM 630V 26.5*20.0*11.0 C382J334J********* MMKP82-334 P=22.5MM 1000V 26.5*20.0*11.0 C383A334J*********

MMKP82-474 P=22.5MM 630V 26.5*20.0*11.0 C382J474J********* MMKP82-474 P=22.5MM 1000V 26.5*20.0*11.0 C383A474J*********

MMKP82-104 P=27.5MM 630V 31*20*11 C382J104J********* MMKP82-104 P=27.5MM 1000V 31*20*11 C383A104J*********

MMKP82-154 P=27.5MM 630V 31*20*11 C382J154J********* MMKP82-154 P=27.5MM 1000V 31*20*11 C383A154J*********

MMKP82-224 P=27.5MM 630V 31*20*11 C382J224J********* MMKP82-224 P=27.5MM 1000V 31*20*11 C383A224J*********

MMKP82-334 P=27.5MM 630V 31*28*18 C382J334J********* MMKP82-334 P=27.5MM 1000V 31*28*18 C383A334J*********

MMKP82-474 P=27.5MM 630V 31*28*18 C382J474J********* MMKP82-474 P=27.5MM 1000V 31*28*18 C383A474J*********


